
 

III/15229 Hr. kr. Vysočina - Hostim 

III/3773 Tišnov, Kukýrna 

III/39611 Velký Dvůr - Vlasatice, 3. etapa 

II/377 Černá Hora; při kanalizaci; úsek Škrk - Trafo 

II/400 Medlice - Višňové 
II/422 Kyjov, ulice Brandlova 

II/374 Šebetov průtah; při kanalizaci 

II/381 Křepice průtah 

II/373 Suchý průtah; při vodovodu 

II/408 Suchohrdly u Zn. - I/53 

II/422 Podivín, ulice Komenského 

II/385 Kaly - x 389 

III/40834 I/53 - Tasovice 

II/386 Nové Dvory - hranice BM 

III/37912 Závist - Vohančice 

II/152 Želešice - I/52 

II/602 Domašov - most 602-012 Devět Křížů 

III/4314 Rostěnice - most 4314 - 1A přes D1 včetně 

II/408 Citonice 

III/39918 Únanov - Tvořihráz 

III/4262 Sudoměřice, k nádraží 

II/399 Plaveč - Únanov 

III/39819 Starý Petřín - Šafov 

II/398 Vémyslice - Džbánice 
III/39521 Smolín, průtah 

III/4997 Lučina - Radějov 

II/361 Znojmo, ul. Přímětická - šíře 11 m 

II/431 Hodonín průtah, od křižovatky Špak po křižovatku Masaryk 

III/42222 Lužice - křiž. s I/55 

II/381 Velké Hostěrádky - Dambořice 

III/41923 Násedlovice - Dražůvky 

III/15268 Modřice, ul. Brněnská 

III/15280 Modřice, ul. Nádražní 

III/0478 Komořany, průtah 

III/41617 Rajhrad - Rajhradice 

II/384 Brno, Rakovecká (Obora - Rokle) 

III/37911 Žernůvka - Nelepeč 

III/38716 Doubravník, spoj. k nádraží III/37360 Kuničky - Lenčov 

II/374 Rájec - Jestřebí (šamotka) 

III/36830 Bezděčí 

II/150, 373 Žďárná 

II/377 Rohozec 

II/390 Nedvědice - směr Sejřek 

II/390 Nedvědice, koupaliště 

III/3901 Borovník 

III/3865 Lažánky, odvodnění 

III/01850 Touboř, průtah 

II/409 Vratěnín 

CELOPLOŠNÉ OPRAVY - VÝHLED 2024 


